

HRSA Holding ApS

**Christian Xs Alle 144
2800 Kgs. Lyngby**

CVR-nr. 36 71 77 34

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2020

Henrik Ranis Stokholm Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRSA Holding ApS
Christian Xs Alle 144
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 71 77 34

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 20. april 2015

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Henrik Ranis Stokholm Andersen

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt køb og salg af fast ejendom med henblik på investering og videresalg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet erhvervede i regnskabsåret 2015/16 kapitalandele i selskaberne Dracco Brands Holding ApS og Dracco Group Holding ApS for i alt 442,7 mio. kr.

I perioden efter erhvervelsen af kapitalandelene har virksomheden i samarbejde med rettighedshaverarbejdet på at re-positionere dets forretningsområder efter dette har været underpres. Nedgangen i salgsindtægter fra virksomhedens væsentligste produktionsserie har resulteret i væsentlige underskud samt negative pengestrømme fra driften. Som følge af de negative pengestrømme samt en væsentlig usikkerhed omkring den fremtidige indtjening, har ledelsen valgt at nedskrive kapitalandelene til t.kr. 934 pr. 30. september 2019.

Som følge af ovenstående er der ligeledes usikkerhed om selskabets andre værdipapir og kapitalandele idet kapitalandelens hovedaktivitet er investering i ovenstående selskaber. Som følge af dette har ledelsen valgt at nedskrive værdien af andre værdipapir og kapitalandele til kr. 0 pr. 30. september 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 601.996, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.645.825.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Som følge af faldende indtjening i koncernen er selskabets og koncernens likviditet anstrengt. Der henvises til note 1 for beskrivelse af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/2019	2017/2018
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.717	-12.883
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder		-426.602	-352.779.605
Finansielle omkostninger	3	<u>-163.677</u>	<u>-35.566</u>
Resultat før skat		-601.996	-352.828.054
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-601.996</u>	<u>-352.828.054</u>
Overført resultat		<u>-601.996</u>	<u>-352.828.054</u>
		<u>-601.996</u>	<u>-352.828.054</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>933.796</u>	<u>1.360.397</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>933.796</u>	<u>1.360.397</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>933.796</u>	<u>1.360.397</u>
Andre tilgodehavender		<u>750</u>	<u>750</u>
Tilgodehavender		<u>750</u>	<u>750</u>
Likvide beholdninger		<u>66</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>816</u>	<u>750</u>
Aktiver i alt		<u><u>934.612</u></u>	<u><u>1.361.147</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		-4.695.826	-4.093.831
Egenkapital	5	-4.645.825	-4.043.830
Gæld til associerede virksomheder		3.590.663	2.308.194
Selskabsdeltagere og ledelse		1.968.044	3.067.309
Langfristede gældsforpligtelser		5.558.707	5.375.503
Banker		0	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.636	613
Gæld til associerede virksomheder		0	10.000
Anden gæld		9.094	18.705
Kortfristede gældsforpligtelser		21.730	29.474
Gældsforpligtelser i alt		5.580.437	5.404.977
Passiver i alt		934.612	1.361.147
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i koncernen er selskabets og koncernens likviditet anstrengt. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds og nærtstående parter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet erhvervede i regnskabsåret 2015/16 kapitalandele i selskaberne Dracco Brands Holding ApS og Dracco Group Holding ApS for i alt 442,7 mio. kr.

I perioden efter erhvervelsen af kapitalandelene har virksomheden i samarbejde med rettighedshaver arbejdet på at re-positionere dets forretningsområder efter dette har været under pres. Nedgangen i salgsindtægter fra virksomhedens væsentligste produktionsserie har resulteret i væsentlige underskud samt negative pengestrømme fra driften. Som følge af de negative pengestrømme samt en væsentlig usikkerhed omkring den fremtidige indtjening, har ledelsen valgt at nedskrive kapitalandelene til t.kr. 934 pr. 30. september 2019.

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
	<u>163.677</u>	<u>35.566</u>
	<u>163.677</u>	<u>35.566</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>443.133.971</u>	<u>442.675.002</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>443.133.971</u>	<u>442.675.002</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-441.314.605	-88.535.000
Årets nedskrivninger	<u>-885.570</u>	<u>-352.779.605</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>-442.200.175</u>	<u>-441.314.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>933.796</u></u>	<u><u>1.360.397</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dracco Group Holding ApS	Hørsholm	50%
Dracco Brands Holding ApS	Kgs. Lyngby	50%

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2018	50.001	-4.093.830	-4.043.829
Årets resultat	0	-601.996	-601.996
Egenkapital 30. september 2019	<u><u>50.001</u></u>	<u><u>-4.695.826</u></u>	<u><u>-4.645.825</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 136